
Zarządzenie Nr 122/2005
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 14 stycznia  2005 roku

w sprawie: przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetowych
       w Mieście Radziejów w 2005 roku

Na podstawie art. 29 ust.2ustawy z dnia 16 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 15, poz. 148, ze zmianami) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami)

zarządza się co następuje:

§ 1

przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetowych w gminie
Miasto Radziejów na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 122/2005
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 14 stycznia 2005 roku 

HARMONOGRAM   WYDATKÓW   NA   2005 rok

Nazwa działu I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Ogółem
Rolnictwo i łowiectwo 112 113 113 125 463
Transport i łączność 16 000 202 000 226 010 805 000 1 249 010
Gospodarka nieruchomościami 28 200 42 400 176 000 143 210 389 810
Działalność usługowa 0 500 500 0 1 000
Administracja publiczna 361 550 294 200 296 200 304 298 1 256 248
Urzędy naczelnych organów władzy,
kontroli i sądownictwa 0 370 180 550 1 100
Bezpieczeństwo publiczne 8 000 6 000 5 000 8 100 27 100
Pobór podatków i opłat lokatnych 5 000 4 500 3 000 3 500 16 000
Obsługa długu publicznego 7 000 7 000 7 000 128 667 149 667
Oświata i wychowanie 1 077 500 920 000 880 000 906 967 3 784 467
w tym:
Szkoła podstawowa 475 000 395 000 454 000 424 457 1 748 457
Gimnazjum 244 000 214 000 204 000 204 995 866 995
Przedszkole 225 000 198 000 185 000 192 869 800 869
Ochrona zdrowia 15 500 14 000 22 500 15 000 67 000
Opieka społeczna 640 000 642 000 600 000 687 249 2 569 249
Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000 33 483 31 000 34 000 134 483
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 195 000 132 600 135 000 127 781 590 381
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 100 000 85 000 90 000 85 300 360 300
Kultura fizyczna 40 000 35 000 35 722 36 000 146 722
Rezerwa 0 30 000 10 000 70 000 110 000
O g ó ł e m 2 529 862 2 449 166 2 518 225 3 355 747 10 853 000

Deficyt  budżetu   w   kwocie 
1.130.000
zł.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 122/2005
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 14 stycznia  2005 roku

HARMONOGRAM DOCHODÓW NA 2005 ROK

Nazwa dochodu I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Ogółem
Podatki i opłaty lokalne 655 000 625 000 614 000 608 261 2 502 261
Subwencja oświatowa 795 500 596 670 596 673 596 670 2 585 513
Subwencja ogólna 34 813 34 813 34 813 34 813 139 252
Subwencja równoważąca 32 460 32 461 32 460 32 461 129 842
Dotacje na zadania zlecone 465 000 465 000 465 000 463 600 1 858 600
Dotacje na zadania powierzone 0 1 000 0 0 1 000
Dotacje na zadania własne 39 800 39 800 39 800 39 800 159 200
Dotacje na zadania własne 
realizowane na podst.porozumień 0 25 000 5 000 15 000 45 000

Udziały w podatku dochodowym
od osób fizycznych 364 000 415 000 445 000 556 532 1 780 532
Udziały gmin w podatku
dochodowym od osób prawnych 16 000 10 000 18 000 18 300 62 300
Wpływy z posiadanego majątku 78 800 109 300 62 200 95 400 345 700
Pozostałe dochody 30 000 31 000 22 000 30 800 113 800
O g ó ł e m 2 511 373 2 385 044 2 334 946 2 491 637 9 723 000



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 122/2005

Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 14 stycznia 2005 roku

Zgodnie  z  art.  29  ust.  2  ustawy z  dnia  26  listopada  1998 roku  o  finansach  publicznych

(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; ze zmianami) Burmistrz Miasta opracowuje harmonogram

realizacji dochodów i wydatków budżetu  jednostki samorządu terytorialnego. Podstawowym

celem  opracowania  harmonogramu  jest  zestawienie  w  określonych  odcinkach  czasowych

przewidywanych  dochodów,  które  powinny  wpłynąć  na  rachunek  bankowy  jednostki

samorządu  terytorialnego  z  wydatkami  jakie  w  tym  okresie  powinny  być  dokonane.

W związku z uchwaleniem budżetu na 2005 rok należy  opracować niniejszy harmonogram co

czynię tym Zarządzeniem. 


